SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO FEDEjIAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA CONFEA

PORTARIA AD-N' 240, DE 25 DE AGOSTO DE 2017

Ementa Exonera e demite empregado do Cargo
de Livre Provimento -- Assessor ll.

O Presidente do Conselho Federal de Engenharia e Agronomia -- Confia, no uso
das atribuições que Ihe são conferidas pelo art. 55, inciso XXlll do Regimento aprovado pela
Resolução n' 1.015, de 30 de junho de 2006;

(
RESOLVE

Art. I' Exonerar e demitir, sem justa causa, o empregado PASQUAL
SATALINO, matrícula 0821, do cargo de livre provimento Assessor 11, em I' de setembro
de 2017, sendo dispensado o cumprimento do aviso prévio

Art. 2' Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3' Dê-se ciência e cumpra-se.

Brasília-DF, 25 de agosto de 2017

F /\

Eng. Agron. Daniêl Antonio Salàti IWãrcondes
Vice-Presidente nk) Exercício da Pibêjdêndia

7

/